

گزارش

فینال لیگ برتر بسکتبال

برای طبیعت و شهرداری گرگان تکرار می شود

تقابل مربی و دستیار

پریسا غفاری / تیم‌های بسکتبال طبیعت و شهرداری گرگان ساعت ۱۶:۰۰ عصر امروز در اولین بازی فینال لیگ برتر در سالن زنده‌یاد محمود مشحون به مصاف هم می‌روند.

بالاخره فینال بیست‌وششمین دوره لیگ برتر از راه رسید. فصلی پرفراز و نشیب که کمتر کسی فکر می‌کرد جنگ قهرمانی به طبیعت و شهرداری گرگان برسد، آن هم در حضور تیم‌هایی مانند کاله یا مهره‌های ایرانی و خارجی‌اش یا نفت‌آبادان یا حامد حدادی، ستاره بی چون و چرای بسکتبال ایران. اما تیم مهران شاهین‌طبع با شکست ۳-۱ یک نفت‌آبادان و شهرداری گرگان با تکرار همان نتیجه مقابل کاله آمل، معادلات را تغییر دادند تا امروز فینال فصل قبل تکرار شود. جدال دو مدعی در فینال فصل قبل تا بازی پنجم رفت و در نهایت طبیعت با برتری در ۳ بازی از ۵ بازی، جام قهرمانی را در اولین دوره تجربه لیگ برتر از آن خود کرد، آن هم در گرگان و حضور تماشاگرانی که سه دوره متوالی شاهد قهرمانی تیم‌شان بودند. حالا بعد از ۱۰ ماه از آخرین تقابل فینالی آنها، دو تیم دوباره به هم رسیدند تا در نبرد دیگری به مصاف هم بروند. برخلاف فصل قبل، طبیعت میزبان دو بازی اول است و در صورت نیاز به بازی پنجم، باز هم امتیاز میزبانی برای آن محفوظ است. گرگانی‌ها نیز میزبان بازی سوم و چهارم هستند تا مانند دو فصل قبل، این بار هم شانس داشته باشند تا در خانه صاحب جام قهرمانی شوند. برای دستیابی به این مهم، آنها روی ارسالن کاظمی، پیتزگرگوریان، برادران یازولو، امیر آقاچان‌پور و «گلن گوزی» بازیکن آمریکایی که تأثیرگذار نشان داده حساب باز کرده‌اند و البته مبین شبخی که این روزها ستاره تیمش است.

در مقابل، ونزه‌های طبیعت برای تکرار قهرمانی در نبود پری پتی مصدوم، آرمسان زنگنه، سبینا واحدی و رسول مظفری هستند. نکته جالب توجه در مورد فینال لیگ برتر بسکتبال معطوف به نیمکت دو تیم طبیعت و شهرداری گرگان است که به ترتیب مهران شاهین‌طبع و صالح مخدومی در آنجا حضور دارند. این بار تقابل شاهین‌طبع با دستیار سابقش در شهرداری گرگان دیدنی است. باید دید تفکرات مرد باتجربه بسکتبال برگ برنده تیمش می‌شود یا انگیزه مخدومی، مربی جوان شهرداری گرگان، آنها را صاحب ۲ امتیاز بازی می‌کند.

بازی دوم این دو تیم به میزبانی طبیعت، جمعه ۱۲ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود.

رقابت‌های بین‌المللی جام امام رضا(ع) با همه شکوه خالی از ایراد نبود

امیدوار به حضور بانوان، از سال آینده

سوژه

مهری رنجبر

دبیر گروه ورزشی

زنان، غایب بزرگ چهارمین دوره رقابت‌های بین‌المللی جام امام رضا(ع) بودند. رقابت‌هایی که اولین دوره‌اش با ثبت در تقویم فدراسیون جهانی، فروردین ۱۴۰۰ همزمان با کرونا در ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد استارت خورد. همان موقع فدراسیون با رایزنی، موافقت ده‌لان رئیس کنفدراسیون آسیا را برای برگزاری مسابقه زنان جدای از مردان گرفت. هر چند فدراسیون وقت

تنها از چند کشور مسلمان برای حضور در این رقابت‌ها دعوت کرد اما ظاهراً کرونا اجازه نداد پای خارجی‌ها به مسابقه زنان باز شود، بنابراین مسابقه دوومیدانی زنان به جای رقابت‌های بین‌المللی، قهرمانی کشور بود. دو دوره بعد اما نه‌تنها تیم‌های خارجی دعوت نشدند که حتی دوره‌ای که با سرپرست اداره می‌شد، برگزار نشد. اما اسمال احسان حدادی رئیس جوان فدراسیون دوباره به تکاپو افتاد تا با استفاده از ظرفیت استاندارد ورزشگاه امام رضا(ع) پای دوومیدانی کاران را برای رقابت با خارجی‌ها در پیست استاندارد باز کند. رایزنی‌هایش با مسئولان شهر مشهد جواب داد و همه شرایط از

هتل پنج ستاره محل اسکان تا تنوع غذایی و ترانسفر همه خوب بود و راضی‌کننده. اما اسمال هم خبری از مسابقه زنان نبود. در حالی که درجه

زنان و مردان برگزار شود، اما فدراسیون

رقابت‌های بین‌المللی سطح C باید در دو بخش

خوبی‌ها بابت آن به احسان حدادی انتقاد کردند.

اما حدادی در این باره می‌گوید: «جام امام

رضا(ع) را اسمال طبق قبیل فقط برای مردان

برگزار کردیم. اما سال آینده مسابقه زنان هم

برگزار می‌شود.»

در حالی جام امام رضا(ع) مختص مردان شد که

مسئولیت فوتوفینیش رقابت‌ها به عهده مریم

انتقاد آندو تیموریان از شرایط فوتبال باشگاهی و تأثیر آن بر تیم ملی:

بدون کار زیربنایی خیلی زود به مشکل می‌خوریم

باشیم.»

براساس اعلام یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال، حضور تیم ملی در تورنمنت کافا و برگزاری دیدار تدارکاتی با روسیه قطعی شده است و فدراسیون به دنبال این است تا با یک تیم آفریقایی و اروپایی هم بازی تدارکاتی برگزار کند. دراین بین شنیده می‌شود که قرار است تیم ملی در دیداری تدارکاتی به مصاف شیلی برود که البته این دیدار تاکنون قطعی نشده است. مربی تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص این دیدارها بیان کرد: «نمی‌توان به قاطعیت در خصوص این دیدارها صحبت کرد اما تلاش فدراسیون برگزاری بازی تدارکاتی با بهترین تیم‌های دنیاست.»

او در پاسخ به این سؤال که برگزاری بازی با چه تیم یا تیم‌هایی می‌تواند به تیم ملی کمک کند، افزود: «فعلاً حرفان ایران در مرحله گروهی جام جهانی مشخص نشده‌اند و در صورت مشخص شدن رفا بیشتر می‌توان در خصوص این موضوع صحبت کرد. تیم ایران ترکیبی از فیزیک و تاکتیک است و برای موفقیت در جام جهانی تقابل با هر تیمی می‌تواند به ما کمک کند. تحریم‌ها

باعث شده بود تا نتوانیم بازی‌های خوبی داشته باشیم و امیدوارم که این تحریم‌ها منتفی شود.» تیموریان در خصوص شرایط نه چندان خوب مهدی طارمی در اینتر و حمایت بازیکنان تیم ملی از او گفت: «مهدی یکی از بهترین‌های تیم ملی است و به تیم ملی کمک زیادی کرده است. او یکی از بازیکنان تأثیرگذار در صعود به جام جهانی بود و هر زمان پیراهن تیم ملی را بر تن کرده، تمام تلاش خود را برای موفقیت تیم ملی انجام داد. باید بدانیم که بازی در تیم بزرگی مثل اینتر و سری‌آ به هیچ وجه کار آسانی نیست.»

مربی تیم ملی در خصوص شرایط سایر بازیکنان این تیم بیان کرد: «خدا را شکر لژیونرها شرایط خوبی دارند و ما همه بازی‌های آنها را پیگیری می‌کنیم. علاوه بر این اعضای کادر فنی در اکثر بازی‌های لیگ برتر خودمان به استادبوم می‌روند و از نزدیک بازیکنان را رصد می‌کنند و کمنت‌ها را به سرمربی تیم ملی انتقال می‌دهند. هدف از این کار پیگیری شرایط بازیکنان تیم ملی و معرفی چهره‌های جدید است.»

او در خصوص ضعف فوتبال ایران در تیم‌های پایه افزود:



می‌دهد: «ان‌شاءالله سال آینده مسابقات زنان هم به جام امام رضا(ع) اضافه می‌شود. حتی درباره این قضیه هم با مسئولان آستان قدس خراسان رضوی صحبت کرده‌ایم و آنها هم موافقت کرده‌اند که سال آینده زنان دوومیدانی برگشت زنان دوومیدانی به جام امام رضا(ع) رقابت هم با رقابیشان در ورزشگاه امام رضا(ع) کنند.» قول رئیس فدراسیون دوومیدانی برای برگشت زنان دوومیدانی به جام امام رضا(ع) شاید بهترین خبر برای دوومیدانی کاران ایران باشد، چرا که هم کمبود مسابقه بین‌المللی را برای آنها جبران می‌کند و هم امتیازش به ارتقای رنکینگ آنها کمک بزرگی محسوب می‌شود.

«متأسفانه این ضعف در تیم‌های پایه وجود دارد و باید در این بخش بیشتر کار کنیم و برنامه‌ریزی داشته باشیم. فوتبال ایران نیاز به کار زیربنایی دارد و هر چه زودتر باید برای این موضوع فکری کرد درغیراین صورت خیلی زود به مشکل می‌خوریم و با کمبود بازیکن مواجه می‌شویم. این ضعف به خصوص در خط حمله دیده می‌شود چرا که بهترین گلزن ما در لیگ برتر ۱۰ گله است و این یک کمبود بزرگ محسوب می‌شود.» تیموریان صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «تیم ملی‌ای موفق است که بازیکنان آن از پایه عملکرد خوبی داشته باشند، قلعه نویی که نمی‌تواند به بازیکنان فوتبال یاد بدهد! متأسفانه تیم‌های باشگاهی ما در آسیا با ناکامی مواجه شده‌اند و این به هیچ وجه برای فوتبال ایران خوب نیست. باید از تیم‌های باشگاهی‌ما که در مسابقات لیگ نخبگان آسیا و یا سطح ۲ حاضر می‌شوند حمایت کرد تا بتوانند به موفقیت برسند. موفقیت آنها در مسابقات آسیایی تأثیر خود را روی تیم ملی می‌گذارد و باعث می‌شود تا تیم ملی قدرتمندی داشته باشیم. تمام این موارد زنجیروار به یکدیگر متصل هستند.»

CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂
آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی مزایده شماره ت م ز/۴۰۳/۷					
شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مزایده عمومی با شرایط ذیل برگزار نماید. ۱-موضوع مزایده: واگذاری و فروش انواع بشکه‌های مستعمل وارده به سلویج مجتمع پتروشیمی بندرامام ۲-مدت اجرای موضوع مزایده: دوازده ماه ۳-مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. ۴-انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مزایده: (۱-۴) ضمانت‌نامه بانکی (۲-۴) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده ۵-مهلت توزیع اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ ضمناً مزایده‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس www.BIPC.IR مراجعه نمایند. ۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس بندرامام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵-شرکت پتروشیمی بندرامام کمیسیون معاملات تا ساعت ۱۶مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ ۷-پاکات پیشنهاد در محل سالن جلسات کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی بندر امام به نشانی: استان خوزستان- بندرامام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی- سایت ۵- مجتمع پتروشیمی بندر امام، در حضور نماینده / نمایندگان پیشنهاد دهنده گشایش و پس از بررسی، نتیجه مزایده اعلام خواهد شد. زمان وتاریخ گشایش پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.					
روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)					

CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂
آگهی فراخوان مزایده عمومی مزایده شماره م ز/۴۰۳/۱۴					
شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مزایده با شرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. ۱-موضوع مزایده: فروش چهارصد تن محصول نامرغوب درجه دو لاستیک مصنوعی گرید ۱۵۰۲ ۲-مدت اجرای موضوع مزایده: سه ماه از تاریخ ابلاغ شروع به کار قرارداد ۳-مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. ۴-انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مزایده: (۴-۱) ضمانت‌نامه بانکی (۴-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده ۵- مهلت توزیع اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۹ ضمناً مزایده‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس www.bipc.ir مراجعه نمایند. ۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر -کمیسیون معاملات تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.					
روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)					

CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂
آگهی فراخوان مزایده عمومی مزایده شماره م ز/۴۰۳/۱۵					
شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مزایده با شرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. ۱-موضوع مزایده: فروش دوپست تن محصول نامرغوب درجه یک لاستیک مصنوعی گرید ۱۵۰۲ ۲-مدت اجرای موضوع مزایده: سه ماه از تاریخ ابلاغ شروع به کار قرارداد ۳- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. ۴-انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مزایده: (۴-۱) ضمانت‌نامه بانکی (۴-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده ۵- مهلت توزیع اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۹ ضمناً مزایده‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس www.bipc.ir مراجعه نمایند. ۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر -کمیسیون معاملات تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.					
روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)					

CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂	CH ₂ =CH ₂
آگهی فراخوان مزایده عمومی مزایده شماره م ز/۴۰۳/۱۶					
شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی(ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مزایده با شرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. ۱-موضوع مزایده: فروش صد تن محصول نامرغوب درجه سه لاستیک مصنوعی گرید ۱۵۰۲ ۲-مدت اجرای موضوع مزایده: سه ماه از تاریخ ابلاغ شروع به کار قرارداد ۳-مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۷۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. ۴-انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مزایده: (۱-۴) ضمانت‌نامه بانکی (۲-۴) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مزایده ۵- مهلت توزیع اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۹ ضمناً مزایده‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس www.bipc.ir مراجعه نمایند. ۶- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر -کمیسیون معاملات تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.					
روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)					